ministerium presbuit qualecumque pro nobis 

successoribus quibuscumque et executoribus nostris 

1. The marginal entry, added by a later hand, is 
illegible. 
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absolvimus, ac liberum et solutum ab omni actione, 

impeticione vel demanda quibus idem Rogerus 

heredes, successores vel executores sui in futurum 

hac occasione quovismodo calumpniari possent 

acquietamus finaliter et imperpetuum per 

presentes, quibus sigillum nostrum apponi fecimus 

in fidem et testimonium premissorum. Dat' Lich' 

primo die mensis Aprilis anno Domini Millesimo 

CCCmO xviiMO. 

806 3 April 1317, Lichfield. Grant to M. Simon, ' 

rector of church of West Kirby, that neither the 
bp. nor his ministers will proceed against him on 
account of his non-residence in his church from 
the year 1310, as the bp. considers that the 
reasons related by him were just and lawful. 

W[alterus] etc. dilecto filio magistro Simoni, 

rectori ecclesie de Kirkabii in Wyrhale nostre 

diocesis, salutem, graciam et benedictionem. Licet 

ad nostram noticiam pervenisset quod tu non 

fecisses ab anno Domini M° CCCmO decimo in 

ecclesia tua predicta prout ipsius cura requirit 

residenciam personalem, ex causis tarnen per to 

nobis expositis quas justas et legitimas 

reputamus. Volentes facere graciam et favorem to 

quo ad non residenciam predictam ab officio nostro 

dimittimus et volumus quod per nos seu ministros 

1. Possibly Simon de Redeswell who received a 
seven year licence to study when rector of 
Whitnash on 4 June 1300, no. 104, resigning this 
benefice before 3 April 1302, no. 124, presumably 
to become rector of West Kirby which he received 
on 4 March 1302, no. 180. 
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nostros ea occasione contra to nullatenus 

procedatur nec tibi gravamen aliquod inferatur. 

Dat' apud Lich' iii nonas Aprilis anno Domini M° 

CCCmO septimodecimo. 

(The remainder of the folio is blank. ] 

807 (Fo. 52v] 29 January 1316, Tarvin (Terven). 

Know all present and future that W[alter] bp. of 

Coventry and Lichfield grants and by this his 

present charter confirms to William son of Philip 

de Terven and Alice his wife one bovate and a half 

of land with adjoining messuage, cottage and a 

plot of pasture with appurtenances in Tarvin 

(Terven) and Oscroft (Owescroft), from which lands 

and tenements the bp. was accustomed to receive 

18s. a year rent when Adam de Kelsale held the 

bovate and a half, the messuage, cottage and plot